СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
        20  ноября 2019 г.                                                                                        № 25
«О передаче части полномочий по осуществлению

 внешнего муниципального контроля»
На основании ч.4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава МО Лебяженское городское поселение, Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение
решил:
1. Передать полномочия контрольного органа МО Лебяженское городское поселение контрольно-счетному органу МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год.
2. Совету депутатов муниципального образования Лебяженское городское  поселение заключить Соглашение с муниципальным образованием Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области о передачи части полномочий контрольного органа с 01.01.2020 по 31.12.2020 г.
3. Предусмотреть в бюджете МО Лебяженское городское поселение  иной межбюджетный трансферт в сумме 27 тыс. рублей бюджету МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на осуществление части полномочий.

4.Решение №13 от 16.10.2019г. считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Главы МО Лебяженское городское поселение Воеводина С.Н.
6. Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
7.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию разместить на официальном сайте МО Лебяженское городское поселение в сети интернет, направить в библиотеку поселка Лебяжье.
 Глава МО
Лебяженское городское поселение

          Воеводин С.Н.